
Product Code: 91480

ALLEN® 1/2 SHEET UNICED NUT
FREE BROWNIE, 5 COUNT

1/2 sheet, fully baked, rich, fudge-like brownie without

nuts. 5 sheets/case, 90 oz unit weight.

CASE GTIN

00750903914804

00750903914804

OU

DAIRY

View Certificate

5

CASE

28.125 LB

31.866 LB

1.746

8 Ti x 7 Hi (56 Cases/Pallet)

1 BROWNIE (39 G)

365 DAYS

Keep Frozen

5 DAYS

5 DAYS

N/A

N/A

90 OZ

18.04 IN L x 13.29 IN W x 12.58 IN H

SPECIFICATIONS & STORAGE

GTIN:

Kosher Certification:

Kosher Status:

Kosher Certificate:

Case Count:

Master Pack:

Net Case Weight:

Gross Case Weight:

Case Cube:

Pallet Pattern:

Serving Size:

Shelf Life from Manufacture:

Storage Method:

Shelf Life Refrigerated, Prepared:

Shelf Life Ambient, Prepared:

Shelf Life Refrigerated, Thawed:

Shelf Life Ambient, Thawed:

Master Unit Size:

Case Dimensions:

PRODUCT INGREDIENTS

SUGAR, ENRICHED BLEACHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON,

THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SOYBEAN OIL, COCOA ALKALI

PROCESSED, EGG WHITES, WATER, CORN SYRUP SOLIDS, EGG YOLKS, CONTAINS LESS

THAN 2% OF THE FOLLOWING: VEGETABLE SHORTENING (PALM OIL, MONO AND

DIGLYCERIDES, POLYSORBATE 60), PROPYLENE GLYCOL MONO AND DIESTERS OF FATS

AND FATTY ACIDS, WHEY (A MILK DERIVATIVE), MODIFIED CORNSTARCH, MONO AND

DIGLYCERIDES, SALT, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, LEAVENING (BAKING SODA,

SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, MONOCALCIUM PHOSPHATE), SODIUM CASEINATE (A

MILK DERIVATIVE), XANTHAN GUM, DEXTROSE, CHOCOLATE LIQUOR (MANUFACTURED ON

EQUIPMENT THAT PROCESSES MILK), SOY LECITHIN, SODIUM STEAROYL LACTYLATE,

DISODIUM PHOSPHATE, ASCORBIC ACID, CITRIC ACID.

ALLERGENS

CONTAINS: EGGS, MILK, SOY, WHEAT

CONTAINS A BIOENGINEERED FOOD INGREDIENT

TIPS & HANDLING

HANDLING INSTRUCTIONS NOT REQUIRED.

4.895 G

63.238 G

15.65 G

13.845 G

23.4 MG

3.129 G

Nutrition Facts
64 Servings Per Container

Serving Size 1 BROWNIE (39 g)

100g Nutrition Facts

Protein

Carbohydrates

Water

Fat

Cholesterol

Fiber

Minerals

Amount Per Serving

160Calories

% Daily Value*
7%Total Fat 6g

8%Saturated Fat 1.5g

Trans Fat 0g

3%Cholesterol 10mg

4%Sodium 100mg

9%Total Carbohydrate 25g

4%Dietary Fiber 1g

Total Sugars 15g

31%Includes 15g Added Sugars

4%Protein 2g

0%Vitamin D 0mcg

2%Calcium 10mg

15%Iron 2.6mg

4%Potassium 150mg

6%Thiamin

0%Riboflavin

4%Folate
The % Daily Value (dv) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

*

393.839Calories

38.799 GSugars
38.636 GAdded Sugars

0 GSugar Alcohol

3.433 GSaturates

0.177 GTrans Fat

2.371 GAsh

29.799 MGCalcium

6.559 MGIron

212.388 MGSodium

0.189 MGThiamin

0.12 MGRiboflavin

1.592 MGNiacin

376.249 MGPotassium

0.105 MCGVitamin D

33.801 MCGFolic Acid

DATE CREATED: 6/12/2026 © 2026 RICH PRODUCTS CORP. ALL RIGHTS RESERVED • 1-800-356-7094

https://koshercertificate.us/api/Certificate/CreateCertificate/KFBM6UU6VNH/e8e3734e-3884-4e19-9b1a-3335ecc003d8

